
                                                                                                                        

1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Krka (»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 29/09, 
41/09, 13/13, 20/14 i 3/18) i  članka 7. Pravilnika  o financiranju javnih potreba Grada Krka („Službene 
novine Primorsko-goranske županije“ broj 37/15), Gradonačelnik Grada Krka na sjednici Kolegija 
gradonačelnika održanoj 3. veljače 2020. godine, donio je 
 
                           
 

ODLUKU 
 o dodjeli i rasporedu sredstava za sufinanciranje programa i projekata  

od interesa za opće dobro u 2020. godini 
 

 
Odlukom  o dodjeli i rasporedu sredstava za sufinanciranje programa i projekata od interesa za opće 
dobro u 2020. godini odabiru se programi i projekti udruga i drugih organizacija civilnog društva te se za 
sufinanciranje istih raspoređuju novčana sredstva iz Proračuna Grada Krka za 2020. godinu. Sredstva 
se raspoređuju posebno i pojedinačno po korisnicima, namjenski za sufinanciranje navedenih odabranih 
programa/projekata kako slijedi: 
 
 

Prijavitelj programa/projekta Naziv prijavljenog programa/projekta 
Odobreni iznos 

sredstava 

    
Prioritetno područje - Promicanje kulture 

1. Dječja plesna skupina „Povero 
Keko“ Krk,  Krk, Frankopanska 
40, OIB: 01051197257 

PROGRAM:  "Upoznajmo gradske 
plesove grada Krka 

10.000,00 kn 

2. 
Folklorno društvo „Poljica“, 
Poljica, Poljica 14, OIB: 
17069296058 

PROGRAM:  "Očuvanje i njegovanje 
kulturne baštine te održavanje opreme 
za kulturne djelatnosti" 

20.000,00 kn 

PROJEKT: "Gostovanje na 
međunarodnom festivalu Kostoski, 
Ohrid" 

17.000,00 kn 

3. Gradska glazba Krk,  Krk, Vela 
placa 1/2, OIB: 75741049188       

PROGRAM:  "Njegovanje glazbene 
baštine grada Krka i izobrazba građana 
za sviranje u limenoj glazbi" 

75.000,00 kn 

4. Gradski pjevački zbor Krk, Krk, 
Trg Sv. Kvirina 1, OIB: 
50403072234 

PROGRAM:  "Krk - grad kulture - 
očuvanje i razvoj tradicije zborskog 
pjevanja" 

10.000,00 kn 

5. KATEDRA ČAKAVSKOG 
SABORA KORNIĆ,  Kornić, 
Placa 32, OIB: 46553375003 

PROGRAM:  "Razvoj i očuvanje 
tradicijske kulture otoka Krka" 

25.000,00 kn 

6. 
UDRUGA „KNEZOVI KRČKI 
FRANKOPANI“,  Krk, Vela placa 
1, OIB: 12016859209 

PROGRAM:  "Redovita djelatnost 
udruge"  

30.000,00 kn 

PROJEKT:  "Dramski studio 
Frankopan"  

10.000,00 kn 



                                                                                                                        

2 

 

7. 
KREATIVNI KRK,  Krk, 
Kvarnerska 17, OIB: 
21349394661 

PROGRAM:  "Godišnji kulturni program 
za poboljšanje kvalitete života u gradu 
Krku"   

90.000,00 kn 

PROJEKT: "Prvomajski inkubator" 10.000,00 kn 

PROJEKT:  "Evo ti pa slušaj 2020."   15.000,00 kn 

PROJEKT:   "Povijesni festival Curicum 
Vitae 2020."  

15.000,00 kn 

8. Karnevalska udruga „Povero 
Keko“, Krk, Trg Sv. Kvirina 1, 
OIB: 39408840559 

 
PROJEKT:  "Krčki karneval 2020." 

10.000,00 kn 

9. Kulturno umjetničko društvo 
"Vrh",  Vrh, Kod škole 7, OIB: 
02948679852 

PROGRAM:  "Vrški tanac i kanat po 
staro" 

20.000,00 kn 

10. Kulturno društvo „Kornić“, Kornić, 
17. travnja 11, OIB: 
49047582634 

PROGRAM:  "Očuvanje nematerijalne 
baštine: jezika, folklora, tradicionalne 
glazbe, narodne nošnje i običaja" 

20.000,00 kn 

11. MAŽORETKINJE OTOKA KRKA,  
Punat, Pod topol 2, OIB: 
24375160926 

PROGRAM:  "Sudjelovanje na Mažoret 
natjecanjima tijekom 2020. godine" 

20.000,00 kn 

12. Dječji pjevački zbor „Mići boduli“, 
Krk, Trg sv. Kvirina 1, OIB: 
43320920196 

PROGRAM:  "Godišnji plan rada 
Udruge" 

60.000,00 kn 

13. Plesna grupa „Monfrina“ Krk, Krk, 
Vela placa 1, OIB: 66601934965 

PROGRAM:  "Starogradski plesovi" 5.000,00 kn 

14. Multimedijalna udruga  Krčka 
beseda,  Malinska, Novo naselje 
7, OIB: 86856424924 

PROGRAM:  "Krčki kutak za 
informativni trenutak" 

10.000,00 kn 

15. Povijesno društvo otoka Krka, 
Krk, Trg Sv. Kvirina 1, OIB: 
45092136734 

PROGRAM: "Promocija povijesne 
baštine otoka Krka" 

5.000,00 kn 

16. Udruga „Ćuk“  Krk, Krk, 
Dubrovačka 20, OIB: 
10569544707 

PROGRAM:  "Okupljanje i druženje 
djece, mladih i obitelji" 

20.000,00 kn 

17. UDRUGA RIS, Rijeka, Turkovo 
35, OIB: 11251253769 

PROJEKT:  "Musicool fest Krk 2020." 20.000,00 kn 

18. Udruga sopaca otoka Krka, 
Pinezići, Torkul 3, OIB: 
04345582762 

PROGRAM:  "Očuvanje i promicanje 
glazbene baštine otoka Krka" 

6.000,00 kn 

19. Ženska klapa Vejanke, Krk, 
Crikvenička 20, OIB: 
96538191387 

PROGRAM:  "Klapskom pjesmom za 
otok" 

10.000,00 kn 

Ukupno dodjeljeno  prioritetno područje - Promicanje kulture:  533.000,00 kn 

    
    

Priroitetno područje - Razvoj sporta i rekreacije 

1. Atletski klub Krk, Krk, Slavka 
Nikolića 25B, OIB: 96996266947 

PROGRAM:  "Atletska igraonica i škola 
atletike" 

40.000,00 kn 

2. Boćarski klub „Brzac“, Brzac, 
Brzac 194, OIB: 44082870153 

PROGRAM:  "Populariziranje 
boćarskog sporta" 

50.000,00 kn 



                                                                                                                        

3 

 

3. Boćarski klub „Krk“, Krk, Slavka 
Nikolića 25B, OIB: 86232456523 

PROGRAM:  "Promocija i širenje 
boćarskog sporta među svim 
uzrastima" 

45.000,00 kn 

4. Nogometni klub „Krk“, Krk, 
Slavka Nikolića 25b, OIB: 
03533054678 

PROGRAM:  "Promicanje sportske 
kulture i okupljanje mladih temeljem 
sporta" 

390.000,00 kn 

5. Nogometni klub „Vihor“ Baška, 
Baška, Emila Geistlicha 38, OIB: 
43783677249 

PROGRAM:  "Natjecanje u 4. Hrvatskoj 
nogometnoj ligi i 1. Županijskoj 
nogometnoj ligi" 

10.000,00 kn 

6. Stolno-teniski klub  Malinska-
Dubašnica, Malinska, Lina 
Bolmarčića 22, OIB: 
51467769782 

PROGRAM:  "Promicanje, razvoj i 
unapređenje bavljenja stolnim tenisom 
u svim kategorijama i razinama 
natjecanja u RH" 

55.000,00 kn 

7. Veslački klub „Glagoljaš“, 
Omišalj, Medermuniće 21a, OIB: 
92942299310 

PROGRAM:  "Redovna aktivnost 
udruge" 

15.000,00 kn 

8. Jedriličarski klub "Plav", Krk, 
Senjska 2, OIB: 05478483564 

PROGRAM:  "Redovno poslovanje JK 
Plava-a u 2020.g." 

90.000,00 kn 

9. Judo klub "Krk", Krk, O. 
Keršovanija 10, OIB: 
36756573211 

PROGRAM:  "Promicanje i treniranje 
judo sporta na otoku Krku i PGŽ" 

65.000,00 kn 

10. Karate klub „Krk Croatia“, Krk, 
Galija 36, OIB: 22800276467 

PROGRAM:  "Sportsko obrazovni 
program" 

50.000,00 kn 

11. Košarkaški klub Krk, Krk, Slavka 
Nikolića 25b, OIB: 45131977269 

PROGRAM:  "Organizacija treninga i 
utakmica za muške i ženske ekipe svih 
uzrasta" 

160.000,00 kn 

12. Klub za športski ribolov na moru 
„SV. FUSKA“ PINEZIĆ-
SKRPČIĆ,  Pinezići, Centar 4A, 
OIB: 91785441723 

PROGRAM:  "Sportska aktivnost na 
moru i očuvanje okoliša" 

6.000,00 kn 

13. Streličarski klub „Maura kal“, Krk, 
Frankopanska 6, OIB: 
62150220652 

PROGRAM:  "Sportski rad streličarskog 
kluba" 

35.000,00 kn 

14. Športsko ribolovno društvo 
„Čavlena“  Poljica, Poljica 14, 
OIB: 98470469935 

PROGRAM:  "Promoviranje sportskog 
ribolova i zdravog življenja" 

6.000,00 kn 

15. Golf klub Krk, Krk, Zagrebačka 
20, OIB: 63365024765 

PROGRAM:  "Razvoj sportske igre golf 
kao sporta i turističke ponude" 

5.000,00 kn 

16. Udruga sportske rekreacije 
„Pepica“ , Krk, Slavka Nikolića 1, 
OIB: 34791402277 

PROGRAM:  "Sportsko-rekreacijske 
aktivnosti građana" 

8.000,00 kn 

17. Športsko-ribolovna udruga 
„Poteljan“, Brzac, Brzac 194, 
OIB: 21584915136 

PROGRAM:  "Škola ribolova i sportski 
ribolov na moru" 

6.000,00 kn 

18. STRELJAKČKI KLUB BODULKA 
KRK,  Krk, Petra Žgaljića 12, 
OIB: 30112731589 

PROGRAM:  "Treninzi i takmičenja" 5.000,00 kn 



                                                                                                                        

4 

 

19. ŠKOLA SPORTA „ZVRK“ KRK, 
Krk, Vidikovac 21, OIB: 
40266992361 

PROGRAM:  "Univerzalna škola sporta 
Zvrk Krk" 

5.000,00 kn 

20. Športsko ribolovno društvo 
„Glavoč“ Linardići, Linardići, 
Linardići 6b, OIB: 26187625353 

PROGRAM:  "Sportske aktivnosti na 
moru i očuvanje okoliša" 

6.000,00 kn 

21. Društvo za sportsku rekreaciju 
"Centar aktivnosti Krk", Krk, 
Bodulska 2b, OIB: 89847320849 

PROGRAM:  "Provođenje ljetnog 
sportsko rekreativnog programa u 
Gradu Krku" 

13.000,00 kn 

22. Wakeboard klub "Krk",  Kornić, 
Murajska 35, OIB: 12308261479 

PROGRAM:  "Wake Up Krk" 15.000,00 kn 

23. Športsko ribolovno društvo 
„Lovrata“, Krk, Šetalište Sv. 
Bernardina 5, OIB: 30101992907 

PROGRAM:  "Škola ribolova i sportski 
ribolov na moru" 

40.000,00 kn 

Ukupno dodjeljeno prioritetno područje - Razvoj sporta i rekreacije: 1.120.000,00 kn 

        
        

Prioritetno područje -  Socijalno-humanitarni rad 

1. Udruga građana albanske 
nacionalne manjine otoka Krka, 
Krk, Kralja Tomisalva 1, OIB: 
73460568220 

 
PROGRAM:  "ALBA-KRK 2020" 

5.000,00 kn 

2. Udruga antifašističkih boraca i 
antifašista otoka Krka, Krk, 
Lukobran 5, OIB: 04341489477 

PROGRAM:  "Da se ne zaboravi" 40.000,00 kn 

3. Caritas Biskupije Krk, Krka, 
Stjepana Radića 1, OIB: 
33480204219 

PROGRAM: "Pomaganje potrebitima" 10.000,00 kn 

4. Društvo multiple skleroze 
Primorsko-goranske županije, 
Rijek, Kružna 7 , OIB: 
91656532246 

PROGRAM:  "Podrška oboljelima od 
MS-a Možemo sve" 

3.000,00 kn 

5. Udruga za zaštitu životinja Felix  
- otok Krk, Njivice, Cvjetni trg 8, 
OIB: 61916000339 

PROGRAM: "Kontrola i smanjenje 
populacije slobodnoživućih mačaka" 

4.000,00 kn 

6. Udruga hrvatskih vojnih invalida 
Domovinskog rata otok Krk, Krk, 
Kvarnerska 15, OIB: 
13644894582 

PROGRAM: "Rad udruge proizašle iz 
Domovinskog rata" 

25.000,00 kn 

7. Klub liječenih ovisnika Gromače 
Krk, Krk, Dr. Dinka Vitezića 1, 
OIB: 26889141768 

PROGRAM:  "Psihosocijalna 
rehabilitacija i resocijalizacija ovisnika o 
alkoholu i drugim sredstvima ovisnosti" 

20.000,00 kn 

8. Centar za aktivnosti i terapiju uz 
pomoć životinja „Moj prijatelj“ 
Njivice, Njivice, Stube put Kijca 5, 
OIB: 95951192179 

 
PROGRAM:  "Jahanjem do zdravlja" 

 
3.000,00 kn 



                                                                                                                        

5 

 

9. Udruga žena operiranih dojki 
Nada- Rijeka, Rijeka, Milana 
Smokvine Tvrdog 5/1, OIB: 
48646835982 

PROGRAM:  "Psihosocijalna pomoć i 
podrška ženama oboljelim od raka 
dojke i njihovim obiteljima" 

 
2.000,00 kn 

10. Pokret za život, Krk, Stjepana 
Radića 1, OIB: 11268954050 

PROGRAM:  "Zalaganje za kvalitetu 
ljudskog života od začeća do prirodne 
smrti sa zaštitom ljudskih prava" 

3.000,00 kn 

11. 
Udruga umirovljenika "Poljica-
Šotovento", Poljica, Poljica 15, 
OIB: 67753818672 

PROGRAM:  " Okupljanje, druženje i 
rad na poboljšanju življenja osoba treće 
životne dobi"  

30.000,00 kn 

PROJEKT:   "Posjete bolesnima i 
starijim članovima povodom blagdana 
te uručivanje poklon paketa"  

20.000,00 kn 

12. Udruga gluhih i nagluhih 
Primorsko–goranske županije, 
Rijeka, Viktora Cara Emina 9, 
OIB: 17299379476 

 
PROGRAM:  "Redovna djelatnost 
Udruge u 2020.godini" 

2.000,00 kn 

13. Udruga osoba s mišićnom 
distrofijom Primorsko –goranske 
županije, Rijeka, Milutina Barača 
22b, OIB: 71954510830 

PROGRAM:  "Mobilnost za bolju 
budućnost" 

2.000,00 kn 

14. Udruga veterana Domovinskog 
rata - otok Krk, Krk, Trg bana J. 
Jelačića 2, OIB: 96618840257 

PROGRAM:  "Godišnji program i plan 
rada Udruge za 2020.godinu" 

25.000,00 kn 

15. Udruga invalida kvarnerskih 
otoka, Punat, Pod topol 2, OIB: 
76455622311 

PROGRAM:  "Podrška osobama svih 
vrsta invaliditeta" 

9.000,00 kn 

16. Udruga specijalne policije iz 
Domovinskog rata "Ajkula", 
Kukuljanovo, Kukuljanovo 205b, 
OIB: 12632735476 

PROJEKT: "Zajedno u ratu-zajedno u 
miru, 1995.-2020." 

10.000,00 kn 

17. 
Udruga umirovljenika grada Krka, 
Krk, J. J. Strossmayera 24, OIB: 
87108816444 

PROGRAM:  "Podizanje kvalitete i 
standarda života umirovljenika grada 
Krka"  

30.000,00 kn 

PROJEKT: "Darovi povodom blagdana 
članovima 80+" 

20.000,00 kn 

18. Udruga slijepih Primorsko-
goranske županije, Rijeka, 
Pavlinski trg 4, OIB: 
80713734687 

 
PROGRAM:  "Redovna djelatnost 
Udruge u 2020.godini" 

2.000,00 kn 

19. Udruga za promicanje zdravih 
stilova života GAIA NOVA, 
Kastav, Ćikovići 137, OIB: 
36007579737 

PROJEKT:  "Samo zdravo" 5.000,00 kn 

20. Zajednica Talijana Krk, Krk, Trg 
bana J. Jelačića 2, OIB: 
60978973343     

PROGRAM:  "Promocija talijanske 
kulture i jezika 2020." 

7.000,00 kn 

Ukupno dodjeljeno prioritetno područje- Socijalno-humanitarni rad: 277.000,00 kn 

      



                                                                                                                        

6 

 

Prioritetno područje - Promicanje tehničke kulture 

1. Auto klub „Krk“, Krk, Stjepana 
Radića 13, OIB: 17305749299  

PROGRAM:  "Edukacija djece - sigurno 
i vješto u prometu" 

30.000,00 kn 

2. Filatelističko društvo Krk, Krk, 
Lukobran 5, OIB: 57026135581 

PROGRAM:  "Izdavanje prigodnih 
koverti i pečata" 

10.000,00 kn 

3. Foto klub Krk, Krk,  Kvarnerska 
15, OIB: 72556929505 

PROGRAM:  "Cjelogodišnje fotografsko 
učenje za mlade i odrasle" 

10.000,00 kn 

4. Klub informatičara otoka Krka - 
KIOK, Krka, Frankopanska 40, 
OIB: 60024777398 

PROGRAM:  "Informatika za 
građanstvo, djecu i mlade otoka Krka" 

25.000,00 kn 

5. Moto klub Krk - Fluminense 
riders MC, Krk,  Stjepana Radića 
1, OIB: 91063173829 

PROGRAM:  "Promocija grada Krka 
kao turističke destinacije za motoriste 
te organizacija Winter party-a" 

3.000,00 kn 

6. Planinarsko društvo "Obzova" 
otok Krk,  Njivice,  Cvjetni trg 8, 
OIB: 92972369942 

PROGRAM:  "Planinarenje i aktivnosti 
vezane za planinarenje" 

10.000,00 kn 

7. Šahovski klub „Krk“, Krk, J.J. 
Strossmayera 24b, OIB: 
23708870261 

PROGRAM:  "Promicanje šaha u gradu 
Krku" 

47.000,00 kn 

8. Zrakoplovni klub "Otok Krk", Krk,  
Josipa Pupačića 70a, OIB: 
34876825002 

PROGRAM:  "Osposobljavanje 
sportsko rekreativnih pilota za 
protupožarno izviđanje i razvijanje 
tehničke kulture za osnovnoškolce" 

5.000,00 kn 

Ukupno dodjeljeno prioritetno područje - Promicanje tehničke kulture: 140.000,00 kn 

        

Prioritetno područje - Građanska inicijativa 

1. DRUŠTVO PRIJATELJA 
HAJDUKA OTOK KRK, Poljica, 
Poljica 12, OIB: 71387140029 

PROGRAM:  "Plan i program Društva 
prijatelja Hajduka otok Krk za 2020." 

3.000,00 kn 

2. 
UDRUGA MOJ OTOK, Punat, 
Guvnić 11, OIB: 05433916893 

PROJEKT :  "Moj Krk bez azbesta!"    7.000,00 kn 

PROJEKT:  " Kontrola i suzbijanje 
populacije galeba klaukavca i procjena 
rizika prekomjerne populacije za 
zdravlje ljudi na području Punatarske 
drage i otoka Krka"  

 
 

8.000,00 kn 

PROGRAM:  "Kreativne radionice" 5.000,00 kn 

3. 
Udruga „Rukotvorine Krk“, Krk, 
Dr. Dinka Vitezića 16A, 
64682437286 

PROGRAM:   "Krčka zima za krčka 
ljeta 2020."   

3.000,00 kn 

PROJEKT:   "Fabrica Vecla"  2.000,00 kn 

PROJEKT:   "20RK20 - DAR GRADU"  6.000,00 kn 



                                                                                                                        

7 

 

4. UDRUGA NAVIJAČA RIJEKE 
„PLAVO BIJELI OTOK“ KRK, 
Krk, Trg bana Josipa Jelačića 2, 
OIB: 49497758348 

PROGRAM:  "Promicanje i 
unapređenje nogometne i navijačke 
kulture te organiziranog posjećivanja 
sportskih natjecanja, promicanje sporta 
i sportskih aktivnosti" 

5.000,00 kn 

5. 
UDRUGA ŽENE ZA OTOK, Krk, 
Dobrinjska 29, OIB: 
27997238954 

PROGRAM:   "Aktivne otočanke"  5.000,00 kn 

PROJEKT:   "Modna revija Krk"  6.000,00 kn 

Ukupno dodjeljeno prioritetno područje - Građanska inicijativa: 50.000,00 kn 

      

Priorotetno područje - Poljoprivreda 

1. Lovačko društvo „Kamenjarka“ 
Kornić, Kornić, Brajkov 1, OIB: 
67421370315 

PROJEKT:  "Nastavak izgradnje 
prostora za obradu i čuvanje 
odstrijeljene divljači i održavanje 
prohodnosti i vidljivosti lovišta" 

10.000,00 kn 

2. Lovačko društvo „Šljuka“ Krk, 
Krk, Vršanska bb, 
OIB:89342153826 

PROGRAM:  "Sport i zaštita prirode" 10.000,00 kn 

3. LOVAČKO DRUŠTVO „ZEC“ 
MALINSKA, Malinska, Strilčići 4, 
OIB: 35628238969 

PROJEKT:  "Obnova lovačke kuće 
Nenadić" 

10.000,00 kn 

4. Udruga proizvođača meda od 
kadulje, Omišalj, Mali Kijec 35, 
OIB: 56390519158 

PROJEKT: "SALVIA AUREA - 5. 
Hrvatsko ocjenjivanje kvalitete meda od 
kadulje" 

2.000,00 kn 

5. Udruga sirara Krka, Krk, Trg sv. 
Kvirina 1, OIB: 46319922976     

PROGRAM:  "Krčki sir 2020" 20.000,00 kn 

6. Udruga vinara otoka Krka 
„Bukaleta“, Krk, Dobrinjska 21C, 
OIB: 82907571905 

PROGRAM:  "Edukacija vinogradara i 
vinara za uzgoj vinove loze i 
proizvodnju vina" 

10.000,00 kn 

7. Udruga maslinara Krka 
„Drobnica“, Krk, Trg sv. Kvirina 1, 
OIB: 50206656419 

PROGRAM:  "DROBNICA 2020" 39.400,00 kn 

8. Udruga pčelara „Kadulja“ otok 
Krk, Punat, Novi put 2, OIB: 
76318722399 

PROGRAM:  "Edukacija članova, 
građana, mladeži i potrošača" 

8.000,00 kn 

9. Progres Krk, Krk, Narodnog 
preporoda 27C, OIB: 
76514851143 

PROGRAM:  "Razvoj poljoprivrede 
grada Krka" 

30.000,00 kn 

Ukupno dodjeljeno prioritetno područje - Poljoprivreda: 139.400,00 kn 

 
KLASA: 402-04/19-01/95 

UR.BROJ: 2142/01-02/1-20-11 

Krk, 3. veljače 2020. 

 

                                              G R A D  K R K 

                                               Gradonačelnik 

                                         Darijo Vasilić, prof., v.r. 

                               



                                                                                                                        

8 

 

                                                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


